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 دکتر محمد حسن قدیری ابیانه کارشناس مسائل 
استراتژیک: تحولات ناشی از دوران گذار از جهان تک‌قطبی 
و چند قطبی، فرصت‌ها و تهدیدهای زیادی را پیش روی 
ایران قرار می‌دهد که اگر همین دولت تدبیر و امید با همین 
وضعیت و سیاست‌هایش روی کار باشد قطعا تهدیدات 
بیشتر خواهد شد اما اگر دولتی انقلابی و ولایتمدار سرکار 
بیاید ایران می‌تواند از فرصت‌های بیشتری استفاده کند 
و حتی تبدیل تهدیدات به فرصت ممکن خواهد بود.

***
یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: 
موضوعی که باید مورد توجه همگان و مسئولین قرار گیرد 
این است که ما باید عزت و اقتدار نظام را سر لوحه همه 
کارهای خود قرار دهیم و در تبادل گفتاری و رفتاری 
و دیپلماسی حتما باید منافع ملی مد نظر قرار گیرد. 

رمز عملیات دیپلماسی انقلابی در دستان رئیس‌جمهوری مقتدر
دیپلماسی عزت‌مدار و دولتی مقتدر ضرورت جامعه امروز ایران اسلامی – بخش نخست

 گروه گزارش

جدو‌   ل

این روزها محورهایی چون تحولات منطقه، 
ارتباط با اروپا و آمریکا، دیپلماسی در شرق و غرب 
و هم گام شدن با مسائل روز جهانی و رعایت یک 
جانبه تعهدنامه‌ای به نام »برجام« موضوعی است که 
روی  در طول دولت تدبیر و امید چالش‌هایی را پیش‌
دستگاه اجرایی جمهوری اسلامی ایران قرار داده 
اتخاذ دیپلماسی مقتدرانه  است که در صورت 
می‌توان از این چالش‌ها فرصتی برای عزت و اقتدار 

ملی فراهم نمود.
دیپلماسی انقلاب اسامی رمز عملیاتی دارد به 
نام »عزت و اقتدار« در کنار منافع ملی که در هر امر 
و کارزاری امتحان خود را پس داده است و باید آن را 
سر لوحه تصمیمات سیاسی سیاست خارجه قرار داد، 
بنابراین فرقی ندارد در چه سالی و یا با چه اتفاقی رو به 
رو هستیم، حفظ‌شان ملت شریف ایران زیر سایه موازین 
انقلاب اسامی برای پیشرفت همواره باید رمز عملیات 

دیپلماسی عزتمدار انقلاب اسلامی باشد.
رويدادهای سياسي سال 96 بر اساس آنچه پیش‌بینی 
می‌شود و تعدد آن از اهمیت خاصی برخوردار است و با 
توجه به اتفاقات و مباحث زنجیره‌ای که وجود دارد همت 
و اراده بلندی را می‌طلبد تا با اتخاذ بهترین رویکرد با این 
رویداد‌ها مواجه شد و با سربلندی آن را پشت سر گذاشت.

با توجه به اینکه جهان پیش رو هر لحظه در حال 
تغییر و تحول بوده و نیاز است تا دولت‌ها، سازمان‌ها و ... 
تصمیمات مهمی را در جهت منافع ملی خود اتخاذ کنند 
و همین تصمیمات باعث خواهد شد تا آنها در مسیرهای 
گوناگونی قرار گیرند که بعضا بر جهان پیرامون خود تاثیر 

گذار خواهد بود.
 بنابراین طبق آنچه در سال گذشته در مباحث سیاست 
خارجی ایران و جهان گذشته است، می‌توان پیش‌بینی‌هایی 
کرد که در سال 96 با چه رویدادهایی رو به رو خواهیم 
بود و چه رویکردی مناسب و چه تصمیماتی، بجا می‌باشد 
و قطعا انتخاب رئیس دولتی انقلابی و ولایتمدار و مقتدر 

می‌تواند ما را به آن آرمان‌ها نزدیک تر کند.
تحولات جهانی در سال 96

محمدحسن قدیری ابیانه کارشناس مسائل استراتژیک 
و سفیر سابق ایران در ایتالیا و مکزیک درباره رویدادهای 
سیاسی و جهانی سال 96 در گفتگو با روزنامه  کیهان 
می‌گوید: » تحولات منطقه مسیر خود را در سال 96 
ادامه خواهد داد و بیداری اسلامی رو به گسترش است و 
تروریست‌ها در سوریه و عراق شکست قطعی را متحمل 

می‌شوند.«
وی ادامه می‌دهد: »قطعا عربستان سعودی شکست 

بیشتری را در یمن تجربه خواهد کرد و این شکست 
آنها علاوه بر ناکامی‌هایش در سوریه و عراق خواهد بود، 
همچنین بحران در ترکیه رو به افزایش خواهد بود و به 
خاطر اشتباهات مکرر اردوغان امکان کودتاهای دیگر هم 
وجود دارد، از سوی دیگر پیش‌بینی می‌شود مبارزات 
مردم بحرین به دلیل استفاده بیش از حد این رژیم از 
خشونت در سرکوب مردم به مبارزات مسلحانه سوق پیدا 
خواهد کرد.« این کارشناس مسائل استراتژیک در ادامه 
می‌افزاید: »در سال 96 شاهد خواهیم بود که حزب‌الله 
قوی‌تر از گذشته و اسرائیل منزوی‌تر از پیش به کار خود 
ادامه خواهند داد، همچنین آمریکا با ترامپ وضعیت 
دشوارتری را تجربه خواهد کرد و دچار بحران درونی و 
بیرونی می‌شود و روند نزول آمریکا سریع‌تر خواهد بود، 
سیاست‌های عجیب ترامپ باعث خواهد شد تا اسناد 

بیشتری از مداخلات آمریکا در دیگر کشورها رو شود.«
قدیری ابیانه تاکید می‌کند: »این تحولات ناشی از 
دوران گذار از جهان تک قطبی و چند قطبی، فرصت‌ها 

و تهدیدات زیادی را پیش روی ایران قرار می‌دهد 
که اگر همین دولت تدبیر و امید با همین وضعیت و 
سیاست‌هایش روی کار باشد قطعا تهدیدات بیشتر خواهد 
شد اما اگر دولتی انقلابی و ولایتمدار سرکار بیاید ایران 
می‌تواند از فرصت های بیشتری استفاده کند و حتی تبدیل 

تهدیدها به فرصت ممکن خواهد بود.«
این کارشناس مسائل استراتژیک با اشاره به تحولات 
اروپا تصریح می‌کند: »بدون شک احزاب راست‌گرای 
اروپایی بیش از گذشته جولان خواهند داد و اروپا تضعیف 
خواهد شد اما در آمریکای لاتین به دلیل سیاست‌های 
خصمانه ایالات متحده آمریکا علیه مهاجرین آمریکایی 
لاتینی جناح‌های چپ امکان رشد و نمو بیشتری 

دارند.«
دیپلماسی انقلابی ضرورتی اجتناب ناپذیر

با توجه به اینکه تحولات دنیای پیرامون گاهی 
خروشان و گاهی آرام ولی همواره در جریان است بایستی 
با قرار دادن چارچوب‌های درست و الگوهای امتحان پس 

داده با این رویدادها روبرو شد و تصمیم گیری کرد.

دیپلماسی انقلاب اسلامی رمز عملیاتی دارد به نام 
عزت در کنار منافع که در هر امر و کارزاری امتحان خود 
را پس داده و باید آن را سرلوحه تصمیمات سیاسی 

)سیاست خارجی( قرار داد.
 بنابراین فرقی ندارد در چه سالی و یا با چه اتفاقی 
به رو هستیم حفظ شان ملت شریف ایران زیر سایه  رو‌
موازین انقلاب اسلامی برای پیشرفت همه جانبه همواره 

باید رمز عملیات دیپلماسی انقلاب اسلامی باشد.
ولی‌الله نانواکناری عضو کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی پیرامون 
چگونگی تصمیم‌گیری‌ها در سال 96 پیرامون مباحث 
خارجی در دولت منتخب در گفتگو با گزارشگر  سیاست‌
روزنامه کیهان می‌گوید: »موضوعی که باید مورد توجه 
همگان و مسئولین قرار گیرد این است که ما باید عزت 
و اقتدار نظام را سر لوحه همه کارهای خود قرار دهیم و 
در تبادل گفتاری و رفتاری و دیپلماسی حتما باید منافع 
ملی مد نظر قرار گیرد و کرامت انسانی را نیز هم برای 
مردم میهن خودمان و هم برای همه مردم دنیا بخواهیم.«

بلکه در عین گستاخی شاهد قطع روابط دیپلماتیک از 
سوی آنها بودیم اما می‌طلبید که در برابر این گستاخی‌ها 
شاهد دیپلماسی فعال‌تر و هوشیار‌تری را از سوی دستگاه 
دیپلماسی کشورمان باشیم و اجازه اهانت‌های زنجیروار 

را به این رژیم ندهیم.«
این کارشناس مسائل منطقه غرب آسیا تاکید می‌کند: 
»به هر ترتیب ما در سال 95 حاجی نداشتیم اما مذاکرات 
حج 96 برقرار است و باید از آنچه در گذشته رخ داده 
عبرت گرفت و اجازه زیر سؤال بردن کرامت و عزت مردم 
کشورمان را ندهیم، در نتیجه با دیپلماسی هوشیار و فعال 
به مذاکرات نشست و پرونده شهدای منا نیز در جریان 

مذاکرات مورد پیگیری قرار گیرد.« 
مکارانه‌‌های آل سعود در سال 96

حسن هانی‌زاده کارشناس سیاست خارجی درباره 
وضعیت کنونی و آینده عربستان به گزارشگر روزنامه 
کیهان می‌گوید: »رژیم آل سعود در سال آینده قطعا 
تلاش خواهد کرد تا با استفاده از فضای بین المللی 
سلسله جریان‌سازی‌هایی علیه جمهوری اسلامی ایران 

صورت دهد.«
وی ادامه می‌دهد: »رژیم عربستان تلاشش بر این 
است که از طریق تشکیل یک جبهه عربی عبری ترکی 
به نوعی موازنه‌ای در دو سوی خلیج فارس ایجاد کند، 
با این رویکرد که پای رژیم صهیونیستی را به شورای 
همکاری خلیج فارس باز کند و در سال 1396 احتمالا 
شاهد گشایش سفارتخانه‌های رژیم صهیونیستی در بحرین 
و قطر و سپس امارات خواهیم بود که این امر ممکن است 

برای امنیت منطقه تولید خطر کند.«
این کارشناس سیاست خارجی تصریح می‌کند: 
»ترکیه نیز تاش خواهد کرد با ورود به کشورهای 
عضو شورای همکاری خلیج فارس از سفره رنگین این 
کشورها استفاده کند، به همین دلیل شاهد حملات 
تند رئیس‌جمهور ترکیه علیه جمهوری اسامی ایران 

هستیم.«
هانی‌زاده تاکید می‌کند: »سیاست‌های عربستان در 
سوریه، عراق و یمن با شکشست مواجه شده است در 
نتیجه تلاش می‌کند که یارگیری جدیدی در منطقه داشته 
باشد.« وی خاطرنشان می‌کند: »اگر بخواهیم ببینیم پیروز 
این یارگیری‌های منطقه‌ای و تحولات  کیست با کمی 
دقیق شدن به طور مثال می‌بینیم که بعد از پیروزی‌های 
حشد الشعبی و نیروهای ارتش عراق در منطقه موصل و 
شکست پی‌درپی داعش، آنها در صدد تشکیل نیروهای 
آزادی‌بخش در جولان هستند که این امر قطعا می‌تواند 

موازنه قدرت را به نفع مقاومت تغییر دهد.«

پیروزی های گام به گام محور مقاومت در سال96
این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس ادامه می‌دهد: »بر اساس مواردی که گفته شد 
رفتار سیاسی ما باید شکل گیرد، امروز استکبار  جهانی 
در منطقه دست به اقدامات جنایتکارانه زیادی زد و با 
ترویج تفکر تکفیری مسلمانان بیگناه را به قتل رساندند 
و برخی از کشورهای اسلامی نیز در دام این توطئه قرار 
گرفته و یا شریک آنها شدند، اما با توکل بر حضرت حق 
و عنایات خاص امام زمان)عج(اقدامات ددمنشانه آمریکا 
در منطقه شکست خورده و در سال آینده شاهد پیروزی 

های قاطع و گام به گام محور مقاومت خواهیم بود.«
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس  
تصریح می‌کند: »به زودی زود ان‌شاءالله پیروزی مقاومت 
را جشن خواهیم گرفت، حرکتی را که امروز محور مقاومت 
در منطقه ایجاد کرده نهضتی است در جهت رهایی همه 
مسلمانان و مظلومان جهان و روز به روز با موفقیت بیشتر 

همراه است.«
نانواکناری می‌افزاید: »اقداماتی که آمریکا برای تضعیف 
محور مقاومت انجام می‌دهد و سیاست هایی که ترامپ در 
پیش رو گرفته مانند منع ورود مسلمانان به آمریکا دیدید 
که در درجه اول خودشان را نشانه رفت و آمریکای امروز 

با بحران های درونی بسیاری مواجه است.«

خانه خدا در گیر و دار سیاست های آل سعود
خانه خدا به عنوان محور وحدت مسلمین جهان است 
و همگان دوست دارند که شعائر دینی خود را در کنار کعبه 
بر پا کنند، اما کسانی که مدعی خادمی حرمین شریفین 
را دارند همچنان عذرخواهی مهمی را بر گردن خود دارند 
و این کمترین کاری بود که در فاجعه عظیم منا حکام آل 

سعود می‌توانستند انجام دهند.
این در حالی است که رژیم سعودی نه تنها از ملت‌های 
داغ‌دیده عذرخواهی نکرد بلکه صدّ عن سبیل‌الله هم 
صورت داد و سال 95 را بر روی حاجیان ایران با تامین 

نکردن امنیت آنها بست.
قطعا دیپلماسی‌ای که در برابر عربستان در مذاکرات 
حج سال آتی صورت می‌گیرد باید کرامت حجاج را 

مدنظر قرار دهد.
یک کارشناس مسائل منطقه غرب آسیا در این‌باره 
به گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: »عربستان سعودی 
در فاجعه منا سعی داشت که ماجرا را سیاسی کرده و 
بی‌کفایتی خود را پشت این مسئله پنهان کند، در این راه 
که انتظار می‌رفت با توجه به اینکه خون هزاران حاجی 

گردن آنها بود از ملت‌های داغ‌دیده عذرخواهی کند.«
وی ادامه می‌دهد: »ملت‌های داغ‌دیده از جمله ایران نه 
تنها عذرخواهی‌ای را از سوی رژیم آل‌سعود شاهد نبودند 

سیاست  کارشناس  یک 
عربستان  رژیم  خارجی: 

سعودی تلاشش بر این 
طریق  از  که  است 

جبهه  یک  تشکیل 
ترکی  عبری  عربی 

موازنه‌ای  نوعی  به 
در دو سوی خلیج 
فارس ایجاد کند، 
رویکرد  این  با 
که پای رژیم 
نیستی  صهیو
ورای  به  را 
همکاری خلیج 
باز  فارس 
سال  در  و  کند 

احتمالا   1396
شاهد گشایش 

سفارتخانه‌های 
رژیم صهیونیستی  

در بحرین و قطر و 
سپس امارات خواهیم بود.

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می‌دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می‌توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین‌الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می‌شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته‌نامهکیهان بچه‌ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:

ماه               ............. مدت:  به  نشریه....................   ............................. پرداختی:  مبلغ   ........................................... خانوادگی:  نام  و  نام 
 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین‌الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعت الکترونیک برفر در تاریخ 1395/6/23 
به شماره ثبت 498333 به شناسه ملی 14006170135 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. - موضوع شرکت: 
انجام کلیه امور فنی، مهندسی، تولیدی، صنعتی و بازرگانی، اعم از »تحقیقات، طراحی، ساخت و تولید، راه‌اندازی خط 
تولید، احداث کارخانه، مشاوره، انتقال تکنولوژی، نصب و راه‌اندازی، تعمیر و نگهداری و خدمات پشتیبانی« در زمینه: »کلیه 
دستگاهها و تجهیزات الکترونیکی، مخابراتی، کنترلی، برق قدرت، مهندسی پزشکی، اتوماسیون صنعتی، ابزاردقیق، مکانیک، 
رباتیک و مکاترونیک، ماشین‌آلات و تجهیزات صنعتی، مهندسی مواد، نرم‌افزار و سخت‌افزار رایانه و دستگاههای جانبی 
مربوط به آن، تجارت الکترونیک و تکنولوژی اطلاعات )آی‌تی(«. همچنین بازرسی کالا و کنترل کیفیت و صدور و مشاوره 
کیفی استاندارد، دلالی و حق‌العمل‌کاری و اخذ نمایندگی از شرکت‌های داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی به داخل و 
خارج کشور، شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و خارجی، صادرات و واردات، خرید و فروش و تهیه و توزیع کلیه کالاهای 
مجاز بازرگانی، بازگشایی ال‌سی برای شرکت نزد بانکهای معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و 
حقوقی داخلی و بین‌المللی، اخذ وام و اعتبارات از کلیه بانکهای معتبر داخلی و خارجی به صورت ارزی و ریالی، ترخیص 
کالا از گمرکات داخلی، شرکت در کلیه مناقصات و پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین‌المللی و به 
طور کلی هرگونه فعالیت مجاز که مرتبط با موضوع شرکت باشد. )در صورت ضرورت قانونی، انجام موضوعات پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح(. - مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی شرکت: تهران شمس‌آباد 
بالاتر از میدان ملت خیابان غفاری پلاک 3 کد پستی 1673935743- سرمایه شرکت: مبلغ 3/000/000/000 ریال منقسم 
به 100 سهم 30/000/000 ریالی که تعداد 100 سهم با نام و 0 سهم آن بی‌نام می‌باشد که مبلغ 1/050/000/000ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 95/813/374 مورخه 95/6/8 نزد بانک سامان شعبه دولت پرداخت گردیده 
است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می‌باشد. - اولین مدیران شرکت: خلیل ابراهیمی شنگل‌آباد به شماره ملی 
0450313697 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره- مهری آسایش دوست‌نوبر به شماره ملی 1375574231 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره- مریم فرمهینی فراهانی به شماره ملی 0083036768 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت 2 سال انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضای آقای خلیل 
ابراهیمی شنگل‌آ‌باد همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای آقای خلیل ابراهیمی شنگل‌آباد همراه با مهر 
شرکت معتبر می‌باشد. - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه- بازرس اصلی و علی‌البدل: سلمان باستانی به شماره ملی 
0073290841 به عنوان بازرس اصلی- لیلا کرمانیان مجرد به شماره ملی 0073863777 به عنوان بازرس علی‌البدل برای 
مدت یک سال انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. )ثبت موضوع 

فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.( 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع 
شرکت: انجام کلیه امور بازرگانی، خرید، فروش، توزیع و حق‌العملکاری کالاها، واردات و صادرات کلیه کالاها 
و ترخیص کالاهای مجاز از تمام گمرکات کشور، شرکت در مناقصات و مزایده‌های دولتی و خصوصی داخلی 
و خارجی، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و 
خارجی جهت شرکت، اخذ نمایندگی و اعطاء به شرکت‌های داخلی و خارجی و اشخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد 
شعبه در داخل و خارج کشور، بازگشایی و اخذ اعتبارات و ال‌سی برای شرکت، برپایی و شرکت در کلیه همایشها 
و نمایشگاهها و سمینارهای دولتی و خصوصی )مربوط به موضوع فعالیت شرکت(، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی دولتی و خصوصی، بازاریابی غیرهرمی و غیر شبکه‌ای، مشاوره بازرگانی به شرکت‌های تجاری و 
صنعتی اعم از دولتی و خصوصی »کلیه موارد مذکور در صورت ضرورت قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم« مدت 
شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان فرجام بین خیابان سراج و شهید عبادی 
شماره 319 کد پستی 1684964913 سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 1000 سهم 1000 
ریالی که تعداد 1000 سهم با نام می‌باشد که مبلغ 1/000/000 ریال توسط مؤسسین طی گواهی بانکی شماره 
1875/95 مورخ 95/6/11 نزد بانک انصار شعبه چهار راه رشید پرداخت گردیده است اولین مدیران شرکت برای 
مدت دو سال به شرح ذیل تعیین شدند: 1- آقای سید علیرضا شریفی اصل شماره ملی 0065829492 بسمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 2- آقای سید باقر شریفی اصل شماره ملی 1729515150 بسمت نايب رئیس 
هیئت مدیره 3- خانم سعیده شریفی اصل شماره ملی 0057972400 بسمت عضو هیئت مدیره دارندگان حق 
امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء: آقای سید علیرضا شریفی اصل بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره و آقای سید باقر شریفی اصل بسمت نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی با مهر شرکت معتبر خواهد 
بود و سایر نامه‌های اداری با امضاء: آقای سید علیرضا شریفی اصل بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای 

سید باقر شریفی اصل بسمت نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی و با مهر شرکت معتبر می‌باشد. 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال به شرح ذیل تعیین شدند: آسیه 
اکبری حلم به شماره ملی 1360642803 به عنوان بازرس اصلی. سید ایمان موسی کاظمی محمدی به شماره 
ملی 1757469151 به عنوان بازرس علی‌البدل. روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی‌ها انتخاب شد موضوع 

فعالیت ثبت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 

تأسیس شرکت سهامی خاص شریف گستر نفیس‌شهر 
در تاریخ 1395/6/20 به شماره ثبت 498182

 به شناسه ملی 14006164060

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می‌گردد. 

- موضوع شرکت: تهیه و تولید و توزیع انواع داروها و فرآورده‌ها و مکمل‌های دارویی و 
شیرخشک و مکمل‌های غذایی رژیمی، غذاهای کمکی شیرخواران و لوازم و ابزار مصرفی 
پزشکی و فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی و ملزومات دارویی مجاز و لوازم و تجهیزات 
پزشکی و صادرات و واردات مجاز مربوط به موضوع فعالیت شرکت و شرکت در مزایده و 
مناقصه و سرمایه‌گذاری بنا به موضوع فعالیت شرکت و هرگونه اقدامی که به طور مستقیم 
یا غیرمستقیم در مسیر فعالیتهای فوق باشد. )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 

فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم( 
- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شرکت: تهران، خیابان کریمخان زند، روبروی ایرانشهر شمالی، پلاک 99 
کد پستی 1585686341 

- سرمایه شرکت: مبلغ 20000000 ریال منقسم به 2000 سهم 10000 ریالی که تعداد 
2000 سهم با نام و 0 سهم آن بی‌نام می‌باشد که مبلغ 7000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 399 مورخ 95/6/9 نزد بانک ملی ایران شعبه کریمخان زند دایره 

صندوق پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می‌باشد.  
- اولین مدیران شرکت: آقای دارا روحانی به شماره ملی 0451420349 بسمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای علیرضا روحانی به شماره ملی 0937471879 بسمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای ارسطو شهابی به شماره ملی 0069257809 بسمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
9- حق امضاء اسناد و مکاتبات عادی شرکت با مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و حق امضاء اوراق تعهدآور و اسناد مالی و اعتباری و بانکی با امضای 
مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره و یا وکلای محضری و با مهر شرکت می‌باشد.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
- بازرس اصلی و علی‌البدل: لیلا عابدی قره بلاغ به شماره ملی 0067577806 به عنوان 
بازرس اصلی. هاجر کیانی ابربکوه به شماره ملی 0010015515به عنوان بازرس علی‌البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص بخارا داروطب 
در تاریخ 1395/6/17 به شماه ثبت 498۰14 

به شناسه ملی 14006156910

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

مناقصه‌گزار: شرکت فولاد خوزستان
شرح مناقصه: عملیات ساختمانی در سطح شرکت

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای
مدت زمان: 12 ماه

مهلت اعلام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1396/2/9 
)با ارسال ایمیل به نشانی زیر(

داوطلبان شرکت در مناقصه با مراجعه به وبسایت www.ksc.ir منوی 
مدیریت خرید و تامین‌کنندگان، ضمن ثبت‌نام و درج کلیه اطلاعات عمومی 

و تکمیلی خود، مستندات و مدارک لازم را پیوست نمایند.
روز چهارشنبه مورخ 1396/2/13  مهلت دریافت اسناد مناقصه: 

)پس از تایید واحد ارزیابی تامین‌کنندگان(
تاریخ تحویل پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ 1396/2/25

تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت/ فنی: روز سه‌شنبه مورخ 
1396/2/26

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 200/000/000 ریال
نوع تضمین: 1( ضمانتنامه معتبر بانکی 2( چک تضمینی و یا واریز 

مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان
شماره حساب واریز وجه:

الف( حساب سپهر 0100304453001 بانک صادرات شعبه مجتمع 
فولاد اهواز کد 3882

ب( حساب سیبا 0102513186002 بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز 
کد 6532

نشانی شرکت: اهواز- کیلومتر 10 جاده اهواز بندر امام، شرکت فولاد 
خوزستان، مدیریت، خرید خدمات و اقلام عمومی

تلفن: 98-61-3213-6410+
al.kazemi@ksc.ir :ایمیل

»آگهی مناقصه
ت اولشماره: 52365328«

نوب

شرکت فولاد خوزستان

روابط‌عمومی شرکت فولاد خوزستان


